佛山市卫生健康局关于组织开展2021年度广东
省中医医术确有专长人员医师资格

考核报名工作的通知

各区卫生健康局，市直各医院：

现将《关于开展广东省中医医术确有专长人员医师资格考核

报名工作的通知》（粤中医办函〔2021〕139 号）《关于印发广东

省中医医术确有专长人员医师资格考核报名表格（2021 年版）

的函》（粤中医办函〔2021〕138 号）转发给你们，并提出如下

要求。

一、报名时间

2021 年度广东省中医医术确有专长人员医师资格考核佛山

市报名时间拟定于 2022 年 3 月 7-11 日（3 月 11 日 17:00 截止

报名），报名地点为申报人长期临床实践所在地区级卫生健康部

门。市直医院（除市五医院）的中医医术确有专长人员向禅城区

卫生健康局报名，市五医院的中医医术确有专长人员向南海区卫

生健康局报名。

二、材料初审要求

请各区认真研究相关文件和省的通知要求，落实好 2021 年

度广东省中医医术确有专长人员医师资格考核报名和材料初审

佛 山 市 卫 生 健 康 局

— 2 —

工作，严格按照《关于开展广东省中医医术确有专长人员医师资

格考核报名工作的通知》（粤中医办函〔2021〕139 号）明确的

申报条件、指导老师、推荐医师、推荐患者要求对申报者材料进

行认真审核。现场报名须仔细核对申报人提交的本人证书证件等

复印件是否与原件一致，核对无误后，核对人在复印件上加具“与

原件相符”的意见并签名确认，加盖印章。

三、材料报送要求

3 月 11 日报名截止后，3 月 14-4 月 14 日为各区审核材料时

间。区审核合格人员的相关信息须向社会公示，公示时间不少于

5 个工作日。各区按规定公示后，将每个申报人的申报材料（一

式 7 份）、照片（3 张）按照《广东省中医医术确有专长人员医

师资格考核报名表格》顺序排列（附件 3），每页标注页码，装

订成册，装入文件袋中，文件袋统一贴《广东省中医医术确有专

长人员医师资格考核文件袋封面》，以区为单位，于 2022 年 4 月

28 日下班前报送到市卫生健康局中医药科（禅城区岭南大道北

12 号市机关大院 13 号楼 508），其中《广东省中医医术确有专长

人员医师资格考核人员信息汇总表》（附件 14）电子版及盖章纸

质版于 4 月 28 日前发送到市卫生健康局中医药科邮箱

（zyyk@wjj.foshan.gov.cn）。

四、其他要求

请各区高度重视，组织开展好辖区报名和材料初审工作，加

强组织领导，落实人员责任，明确 2 名报名工作联系人，并填报

区级报名工作信息公开表（附件 6），于 2022 年 1 月 5 日（星期

— 3 —

三）前报送到市卫生健康局中医药科邮箱，用于挂网指引各区报

名地点、联系电话等。

附件：1.关于开展广东省中医医术确有专长人员医师资格考

核报名工作的通知

2.关于印发广东省中医医术确有专长人员医师资格考

核报名表格（2021 年版）的函

3.广东省中医医术确有专长人员医师资格考核报名

表格（2021 年版）

4.区级报名工作信息公开表

5.相关文件

佛山市卫生健康局

2021 年 12 月 23 日

（联系人：王晓瑜,联系电话：83283236）